
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo  

zamówień publicznych  

 

 

Otwarcie ofert na: „Usługę projektowania graficznego oraz wsparcia działań  

w mediach społecznościowych Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach” – TP/7/21 

odbyło się w dniu 7 czerwca 2021 r. o godz. 10:30 

 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, złożone 

zostały następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

 

1.  Fundacja Leżę i Pracuję 

ul. Stanisława Kossutha 5b/3, 

40-844 Katowice 

33 948,00 zł 

2.  Aplan Media Sp. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 18, 

93-578 Łódź 

36 000,00 zł 

3.  Tarraya S.A. 

ul. Głogowska 108/6, 

60-263 Poznań 

30 377,88 zł 

 

 

 

 

 Katowice, dnia 7 czerwca 2021 r. 

Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/ - / Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

  


